
E01

MH- / Yayın Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :

T2P MONTAJ HARİTASI | T2P ASSEMBLY MAP | КАРТА УСТАНОВКИ T2P |

All changes are reserved.
 Все виды изменений зарезервированы.

Her türlü değişiklik hakkı saklıdır. /

10

19
16

17
18
18

22

20

20

21

21

8

8

7

5

6

7

5

6

6
7

5

5
5

9
9

9

5

9

6
7

10

10

 A

12

12
13

12

16

17
18

19 16

17
18

19
18

18

A
B

ÜST BAŞLIK MONTAJI | HEADING ASSEMBLY
КОЛЛЕКТОР В СБОРЕ |

1

1

1 2
3

3
3

3

3 3
3

3 3

6
7

6
7

11

11

11

12 12

12

12
12

13

13

14

MEKANİZMA MONTAJI YAPMADAN ÖNCE
KERTİĞİN BÜKÜLMESİ GEREKMEKTEDİR.
BEFORE INSTALLING THE MECHANISM, THE
NOTCH IS TWISTED.
ПЕРЕД УСТАНОВКОЙ МЕХАНИЗМА НАСАДКА
ЗАКРУТЫВАЕТСЯ.

3
3
3
3

1

1

14

14

4

4

4

4

26 14

2

Alyan
 Allen

MH- / Yayın Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :

1

1

1

KAT  KAPILARI | LANDING DOORS | НАПОЛЬНЫЕ ДВЕРИ |

KASA VE LEVHA EŞİK MONTAJI | FRAME AND SILL ASSEMBLY
РАМА И ПОРОГ В СБОРЕ |

DETAY A
DETAIL A
ДЕТАЛЬ А

DETAY B
DETAIL B
ДЕТАЛЬ B

EŞİK VE ETEK SACI MONTAJI |SILL AND TOE GUARD ASSEMBLY
УСТАНОВКА ПОРОГА И ПЛИТКИ |

MEKANİZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY
МЕХАНИЗМ И СБОРКА ПАНЕЛИ |

Etek Sacı
Toe Guard
ЮБКА ЛИСТ

Alüminyum Eşik
Aluminium Sill
АЛЮМИНИЕВЫЙ ПОРОГ

ALÜMİNYUM EŞİK VE ETEK SACI MONTAJ DETAYI
DETAIL OF TOE GUARD AND SILL ASSEMBLY
ДЕТАЛИ СБОРКИ АЛЮМИНИЕВОГО ПОРОГА И ЮБКИ

Etek Sacı
Toe Guard
ЮБКА ЛИСТ

DETAY A
DETAIL A
ДЕТАЛЬ А

Levha Eşik
Plate Sill
ПОРОГ ЛИСТА

Panel Kelebek Destek Sacı
Bottom of the Panel
Панельная опорная пластина-бабочка

Sayfa | Page | Страница |               : 01



*

*

24

C

D

25

15

B

23

24

A

13*

E01

MH- / Yayın Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :

T2P MONTAJ HARİTASI | T2P ASSEMBLY MAP | КАРТА УСТАНОВКИ T2P |

All changes are reserved.
 Все виды изменений зарезервированы.

Her türlü değişiklik hakkı saklıdır. /

KAT  KAPILARI | LANDING DOORS | НАПОЛЬНЫЕ ДВЕРИ |

A-Halat örgü ipi görseldeki emniyet kilit sacına montajlı bulunan mile
montajlanacaktır.
B-Halat örgü ipi halat makara seti üzerinden geçerek panel kertiğinden
geçecektir.Ayrıca halat örgü ipi geçmeden önce kertik bükülmesi
gerekmektedir.
C-Halat örgü ipi ile yay montajı yapılacaktır.
D-Yayın diğer ucu panelin alt kertiğinden sabitlenecektir.
A-Rope braid will be mounted on the shaft mounted on the safety lock
sheet in the visual.
B-The rope braid attached to from rope rulley part.Also before mounting
notch must bending.
C-Rope braid mounting with coil spring.
D-Coil spring corners mounting to notch.
"A- Веревка для вязания будет закреплена на валу рычага канатного
шкива на изображении.
B-трос будет пропущен через набор шкивов.
С-веревка вязальная веревка и пружина будут собраны
D-Spring будет прикреплен к выемке на большой боковой стойке».

- Sadece Birinci Durak Kapısnda Kullanılmaktadır.
- ' * ' Parçaları için Kabin Kapısı Bağlantı Seti
13 ve 14 numraya bakınız.
- Only the first floor is used.
- For '*' Parts, See Number 13 and 14 in Cabin Door
Assembly Kit .
-Он используется только на первой остановке.
*См. комплекты для соединения двери кабины с
номерами 13 и 14 в разделе «Детали».

MEKANİZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY | МЕХАНИЗМ И СБОРКА ПАНЕЛИ |

Sayfa | Page | Страница |               : 02



NUMARA
NUMBER

количество
الرقم

RESİM  
PICTURE
КАРТИНА

الصورة

ADI 
 NAME
ИМЯ
الاسم

DEMONTE
DISASSEMBLE

РАЗБОРКА
تفكيك

1

M6*16 SOKETLİ CİVATA
M6*10 SOCKET HEAD BOLT
M6*16СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ БОЛТ
M6*16 برغي مع مأخذ

6

2

YAN DİREK MEKANİZMA BAĞLAMA SACI
SIDE PILLER, MECHANISM CONNECTION 
SHEET
СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ЛИСТ МЕХАНИЗМА 
БОКОВОЙ ОПОРЫ
صفائح وصلة آلية الصارية الجانبية

2

3

M6x16 FLANŞLI CİVATA
M6X16 FLANGED BOLT
БОЛТ M6x16 С ФЛАНЦЕМ
M6x16  برغي برأس سداسي

13

5

M10x25 TAVA CİVATA
M10x25 SQUARE NECK BOLT
БОЛТ M10x25 ПОДДОН
M10×25 برغي أملس

5

6

3/8 KALIN PUL
3/8 THICK FLAT WASHER
3/8 ТОЛСТАЯ ПЕЧАТЬ
(3/8)حلقة (رنديلة) ثخينة

5

7

M10 SOMUN 
M10 NUT
ГАЙКА М10
M10 صوملة

5

8

KONSOL L 75*208
FRAME SUPPORT(75*208)
КОНСОЛЬ Л 75*208
القنصل ل 75*208

2

9
KONSOL L 108*208
FRAME SUPPORT(108*208)

3

10

M8*15 FLANŞSIZ CİVATA
HEX CAP BOLT
M8*15  БОЛТ БЕЗ ФЛАНЦА
برغي عادي

5

11

M8 FLANŞLI SOMUN
M8 FLANGED NUT
ФЛАНЦЕВАЯ ГАЙКА M8
M8 صوملة برأس سداسي

5

14

M6 FLANŞLI SOMUN
M6 FLANGED NUT
ФЛАНЦЕВАЯ ГАЙКА M6
M6 صوملة برأس سداسي

2

 

Kasa Montaj Elemanları | Frame Assembly Kit | Элементы сборки корпуса |عناصر تجميع القاعدة

KULLANILAN ALAN 
USAGE AREA

ИСПОЛЬЗУЕМАЯ ПЛОЩАДЬ
المساحة المستخدمة

AÇIKLAMA
 NOTES

ОБЪЯСНЕНИЕ
توضيح

Üst başlık montajında 4 adet
2 adet üst başlık ilavesinde 
4 pieces for fixing heading 
2 pieces for fixing heading part
В верхней головке в сборе 4 шт.
2 в дополнение к заголовку
برغي تركيب المقدمة العليا4
2قطعة مع اضافة المقدمة العليا

Kasa üst montajında 2 adet 
2 pieces for fixing of frame from top. 
В случае верхней сборки 2 шт.
في تجميع القاعدة العليا 2 قطعة

1 Adet sağ - 1 Adet sol 
1 right - 1 left
1 справа - 1 слева
يمين - 1 يسار 1

Yan direk mekanizma bağlama sacı montajında 8 adet 
Alt eşik sacı montajında 5 adet
8 pieces for fixing mechanism connection sheet 
5 pieces for fixing bottom sill
В сборе механизма боковой стойки зажимная пластина 8 шт.
Для сборки порожка 5 шт.
قطعة في تجميع صفائح وصلة آلية الصارية الجانبية 8
قطعة في تجميع صفائح العتبة السفلية 5

Üst konsol montajında 2 adet, alt konsol montajında 3 adet  
2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support
2 шт. в верхней консоли, 3 шт. в нижней консоли
ثلاثة قطع في تجميع القنصل السفلي، قطعتان في تجميع القنصل العلوي

Üst konsol montajında 2 adet, alt konsol montajında 3 adet  
2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support
2 шт. в верхней консоли, 3 шт. в нижней консоли
ثلاثة قطع في تجميع القنصل السفلي، قطعتان في تجميع القنصل العلوي

Üst konsol montajında 2 adet, alt konsol montajında 3 adet  
2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support
2 шт. в верхней консоли, 3 шт. в нижней консоли
ثلاثة قطع في تجميع القنصل السفلي، قطعتان في تجميع القنصل العلوي

Kasa üst montajında 2 adet 
2 pieces for fixing of frame from top. 
В случае верхней сборки 2 шт.
في تجميع القاعدة العليا 2 قطعة

Kasa alt montajında 3 adet 
3 pieces for fixing of frame bottom
В случае сборки 3 шт.
في تجميع القاعدة السفلية 3 قطعة

Levha eşik montajında 2 adet
Alüminyum eşik montajında 2 adet
2 pieces for fixing plate sill
2 pieces aluminium sill
Крепление в плиту порожка 2 шт.
طعة 2 في تجميع عتبة اللوحة
في تجميع عتبة الأمنيوم 2 قطعة

Levha eşik montajında 2 adet
Alüminyum eşik montajında 2 adet
2 pieces for fixing plate sill
2 pieces aluminium sill
Крепление в плиту порожка 2 шт.
طعة 2 في تجميع عتبة اللوحة
في تجميع عتبة الأمنيوم 2 قطعة

2 adet üst başlık ilavesinde  
2 pieces for heading part
2 в дополнение к заголовку
قطعة مع اضافة المقدمة العليا 2

BS-24 / Yayın Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :
Her türlü değişiklik hakkı saklıdır.  Subject to change without notice.
Все виды изменений зарезервированы. / جميع أنواع التغييرات محفوظة

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | НАПОЛЬНЫЕ ДВЕРИ | أبواب الطابق

عناصر التجميع  

Güncel dokümanlar için www.merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!
See www.merihasansor.com for the contemporary files!
Посетите сайт www.merihasansor.com для получения актуальных документов!
 من أجل اخر المستنداتwww.merihasansor.comقم بزيارة موقع

Sayfa | Page | Страница| الصفحة : 01



NUMARA
NUMBER

количеств
о

الرقم

RESİM  
PICTURE
КАРТИНА

الصورة

ADI 
 NAME
ИМЯ
الاسم

DEMONTE
DISASSEMBLE

РАЗБОРКА
تفكيك

4

M6x10 FLANŞLI CİVATA
M6X10 FLANGED BOLT
БОЛТ M6x10 С ФЛАНЦЕМ
M6x10  برغي برأس سداسي

4

12

VİDA METRİK 6x15 HBİ 
6X15 HEX SOCKET COUNTERSUNK SCREW
ВИНТ МЕТРИЧЕСКИЙ 6x15 HBI HEX
HBİ HEX برغي    6×15

6

13

ETEK SACI DESTEK PARÇASI   
SUPPORT PART FOR TOE GUARD
ОПОРНАЯ ЧАСТЬ ЮБКИ
قطعة الدعم لصفائح الصاج

2

14

M6 FLANŞLI SOMUN
M6 FLANGED NUT
ФЛАНЦЕВАЯ ГАЙКА M6
M6 صوملة برأس سداسي

4

15

E-01 M2P HALAT BAĞLAMA MAKARA SETİ 
Ø42 
E-01  C2P ROPE PULLEY CONNECT SET Ø42
E-01 НАБОР СОЕДИНИТЕЛЬНЫХ РОЛИКОВ 
T2P Ø42
E-01 T2P مجموعة بكرة ربط الحبل Ø42

1

16

6 KÖŞE PANEL ASKI MİLİ
PANEL HANGER SHAFT
6 ВАЛ ПОДВЕСКИ УГЛОВОЙ ПАНЕЛИ
عمود علاقة لوحة الزاوية 6

4

17

M10x50 SETSKUR
M10X50 SET SECREW
M10X50 СЕТСКУР
M10X50 برغي تثبيت مسدس بدون رأس

4

18

M10 FLANŞLI SOMUN
M10 FLANGED NUT
ФЛАНЦЕВАЯ ГАЙКА M10
M10 صوملة برأس سداسي

8

19

M8x12 FLANŞLI CİVATA
M8x12 FLANGED BOLT 
БОЛТ M8x12 С ФЛАНЦЕМ
M8×12  برغي برأس سداسي

4

20

KELEBEK SETİ
PANEL GUIDE SHOES
НАБОР БАБОЧКА
مجموعة الفراشة

4

21

M8x18 FLANŞLI CİVATA
M8x18 FLANGED BOLT 
БОЛТ M8x18 С ФЛАНЦЕМ
M8×18  برغي برأس سداسي

4

22

E-01 T2P KELEBEK DESTEK SACI
SUPPORT SHEET OF PANEL GUIDE SHOES
E-01 ОПОРНЫЙ ЛИСТ T2P BUTTERFLY
E-01 T2P صفائح دعم الفراشة

2

23

3 MM HALAT ÖRME İP
3 mm ROPE
3 ММ ТРИКОТАЖНАЯ ПРЯЖА
الحبل المضفور

1

24

YAY
SPRING
СТРЕЛКА 
زنبرك (قوس)

1

25

MAKARON
TUBE
макаронс
الة النفخ

1

26

M6 FİBERLİ SOMUN
M6 FIBER NUT
M6  ВОЛОКНА ГАЙКА
M6 صوملة ذات قاعدة

1

27

HALAT BAĞLAMA OTOMATI
ROPE MOUNTING SHAFT
АВТОМАТИЧЕСКАЯ ОБМОТКА КАНАТА
 ً ربط الحبل أتوماتيكيا

1

28

M6*25 ABC CİVATA
M6*25 ABC BOLT
M6*25 АБВ БОЛТ
M6*25 ABC برغي

1

 

Mekanizma ve Panel Montaj Elemanları | Mechanism and Panel Assembly Kit | МЕХАНИЗМ и элементы крепления панели | عناصر تجميع اللوحة والآلية

Mekanizma montajında 4 adet
4 Pieces assembly to mechanism
в сборе механизма 4 шт
قطعة في تجميع الآلية 4

KULLANILAN ALAN 
USAGE AREA

ИСПОЛЬЗУЕМАЯ ПЛОЩАДЬ
المساحة المستخدمة

AÇIKLAMA
 NOTES

ОБЪЯСНЕНИЕ
توضيح

                 
Etek Sacı Montajında 6 adet
6 Pieces Assembly to Toe Guard
В юбочной пластине в сборе 6 Шт.
في تجميع صفائح الصاج 6 قطعة

                 
Etek Sacı Montajında 2 adet
2 Pieces Assembly to Toe Guard
В юбочной пластине в сборе 2 Шт.
في تجميع صفائح الصاج 2 قطعة

2 adet etek sacı sabitleme 
1 adet halat makara setinde 
1 adet kilit açma milinde
2 pieces for fixing support part for toe guard 
1 piece for fixing rope pulley  
1 piece for fixing locking open shaft
2 кусочки крепления юбочной пластины
1 в наборе канатных шкивов
1 на разблокирующем шпинделе
قطعة مثبت صفائح الصاج 2
قطعة في مجموعة حبل البكرة 1
قطعة في عمود فتح القفل 1

Mekanizma-halat montajında 1 adet 
1 pieces for assembly to mechanism-rope
قطعة في تجميع الحبل – الآلية 1
Механизм-канат в сборе 1 шт.

Panel montajında 4 adet
4 pieces Assembly to panel
4 в панельном монтаже
أربع قطع في تجميع اللوحة

Panel montajında 4 adet
4 pieces Assembly to panel
4 в панельном монтаже
أربع قطع في تجميع اللوحة

Panel montajında 8 adet
8 pieces Assembly to panel
В панельном монтаже 8 шт.
قطعة في تجميع اللوحة 8

Panel montajında 4 adet
4 pieces Assembly to panel
4 в панельном монтаже
أربع قطع في تجميع اللوحة

Panel montajında 4 adet
4 pieces Assembly to panel
4 в панельном монтаже
أربع قطع في تجميع اللوحة

Kelebek seti montajında kullanılır.
4 pieces for fixing panel guide shoes
Используется при сборке комплекта бабочки.
.يستخدم في تجميع مجموعة الفراشة

Panel montajında 2 adet
2 pieces Assembly to panel
В панельном монтаже 2 шт.
قطعة في تجميع اللوحة 2

2150 mm kullanılacaktır.
2150 mm for fixing
2150 mm будет использован.
سيستخدم 2150

Ø18,5 mm 600 mm kullanılacaktır.
600 mm for fixing
Ø18,5 mm 600 mm будет использован.
Ø18,5 mm 600 mm سيستخدم

Yay montajı için 1 adet 
1 piece for assembly to coil
Для пружинной сборки 1 шт.
من أجل تركيب الزنبرك (قوس)1 قطعة

Yay montajı için 1 adet 
1 piece for assembly to coil
Для пружинной сборки 1 шт.
من أجل تركيب الزنبرك (قوس)1 قطعة

Yay montajı için 1 adet 
1 piece for assembly to coil
Для пружинной сборки 1 шт.
من أجل تركيب الزنبرك (قوس)1 قطعة

Yay montajı için 1 adet 
1 piece for assembly to coil
Для пружинной сборки 1 шт.
من أجل تركيب الزنبرك (قوس)1 قطعة

BS-24 / Yayın Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :
Her türlü değişiklik hakkı saklıdır.  Subject to change without notice.
Все виды изменений зарезервированы. / جميع أنواع التغييرات محفوظة

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | НАПОЛЬНЫЕ ДВЕРИ | أبواب الطابق

عناصر التجميع  

Güncel dokümanlar için www.merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!
See www.merihasansor.com for the contemporary files!
Посетите сайт www.merihasansor.com для получения актуальных документов!
 من أجل اخر المستنداتwww.merihasansor.comقم بزيارة موقع

Sayfa | Page | Страница| الصفحة : 02


	Sheets and Views
	E01 T2P MONTAJ HARİTASI_07.12.2022-Layout1
	E01 T2P MONTAJ HARİTASI_07.12.2022-Layout2


